de renovação de
ar e exaustão do
térreo ao 16º
pavimentos
incluindo lojas.

R$ 18,70 R$
37.400,00

Total R$
74.900,00

Contrato 080/2025 (1449473)         SEI 0004179-53.2025.4.06.8000 / pg. 2

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 74.900,00 (setenta e
quatro mil e novecentos reais).
3.1. Será realizada a avaliação da execução do objeto deste contrato, com eventuais retenções
previstas no item 7. 1 do Termo de Referência.
3.2. Estão incluídas no valor da contratação todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,